
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łukta na 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.678.785,87 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 14.370.785,87 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 308.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.198.785,87 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2,z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 13.282.056,07 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 916.729,80 zł., 

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 916.729,80 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 23.845,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 480.000,00 zł. i przeznacza się ją na spłatę kredytów. 

§ 4. Rozchody budżetu w wysokości 480.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.800.000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 85.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85.035,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 stycznia 2015 r.

Poz. 119



2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 i art.403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. -Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. , poz. 1232 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 13.000,00 zł., 

2) wydatki w wysokości 13.000,00 zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8. 

§ 9. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla: 

1) samorządowych zakładów budżetowych: przychody - 2.505.663,00 zł., 

koszty 2.505.663,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2) Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: 

dochody - 405.000,00 zł. wydatki - 405.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 28.000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 35.000,00 zł., z tego na: 

- 35.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.800.000,00 zł. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków inne niż te określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do dokonywania zmian w planie wydatków na 

wynagrodzenia nie powodujących ich zwiększeń bądź też zmniejszeń. 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi z życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 w złotych  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 113,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 113,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
8 113,00 

020     Leśnictwo 1 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 119



wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  02001   Gospodarka leśna 1 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 800,00 

600     Transport i łączność 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
3 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

720     Informatyka 23 845,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 845,00 

  72095   Pozostała działalność 23 845,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 845,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

23 845,00 

750     Administracja publiczna 17 239,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 17 239,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 190,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

17 049,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
756,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
756,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

756,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 149 146,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
10 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 1 596 510,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 119



czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 230 819,11 

    0320 Podatek rolny 31 068,45 

    0330 Podatek leśny 333 123,24 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
1 500,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 402 249,64 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 805 607,71 

    0320 Podatek rolny 372 110,76 

    0330 Podatek leśny 7 214,01 

    0340 Podatek od środków transportowych 56 317,16 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 

    0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 4 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
15 000,00 

  75617   
Wpływy z innych podatków od innych jednostek (poza 

wymienionymi w wyodrębnionych rozdziałach) 
523 175,03 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 523 175,03 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
100 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 515 780,40 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 341,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 31 439,40 

  75624   Dywidendy 1 431,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0740 Wpływy z dywidend 1 431,00 

758     Różne rozliczenia 6 045 208,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 162 169,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 162 169,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 842 823,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 842 823,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 34 216,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 216,00 

801     Oświata i wychowanie 191 250,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  80104   Przedszkola  187 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 119



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    0830 Wpływy z usług 32 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
155 250,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 793 428,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 228 886,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
11 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 205 886,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

34 643,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

18 031,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
16 612,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
222 188,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
222 188,00 

  85216   Zasiłki stałe 64 993,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
64 993,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 100 635,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
100 635,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 100,00 

  85295   Pozostała działalność 140 983,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
140 983,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
13 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 119



    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
10 000,00 

bieżące razem: 14 370 785,87 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 845,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 308 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 308 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

8 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00 

majątkowe razem: 308 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 14 678 785,87 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 845,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 157000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 1010  
Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 581729,8 115000 15000 0 15000 100000 0 0 0 0 466729,8 466729,8 0 0 

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 566729,8 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 466729,8 466729,8 0 0 

  2650 
Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 
100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 466729,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466729,8 466729,8 0 0 

630   Turystyka 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 22100 22100 22100 20000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 22100 22100 22100 20000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 119



  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 30140 30140 30140 4000 26140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
30140 30140 30140 4000 26140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 26140 26140 26140 0 26140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 23845 23845 0 0 0 0 0 23845 0 0 0 0 0 0 

 72095  Pozostała działalność 23845 23845 0 0 0 0 0 23845 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 10920 10920 0 0 0 0 0 10920 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3125 3125 0 0 0 0 0 3125 0 0 0 0 0 0 

  4707 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  
9800 9800 0 0 0 0 0 9800 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja 

publiczna 
1650093,6

9 1650093,69 1497553,69 1255078,4 242475,29 0 152540 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17049 17049 17049 17049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 13796,52 13796,52 13796,52 13796,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
2405,32 2405,32 2405,32 2405,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 847,16 847,16 847,16 847,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
125580 125580 1000 0 1000 0 124580 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  124580 124580 0 0 0 0 124580 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
1459083,6

9 1459083,69 1456083,69 1227408,4 228675,29 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 948843,95 948843,95 948843,95 948843,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 70833,74 70833,74 70833,74 70833,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 
158282,03 158282,03 158282,03 158282,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 26246,68 26246,68 26246,68 26246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 23202 23202 23202 23202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 52500 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 40300 40300 40300 0 40300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 27100 27100 27100 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
23975,29 23975,29 23975,29 0 23975,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 48381 48381 23421 10621 12800 0 24960 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  24960 24960 0 0 0 0 24960 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 10621 10621 10621 10621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
756 756 756 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 119



 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
756 756 756 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

131,9 131,9 131,9 131,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 18,23 18,23 18,23 18,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 605,87 605,87 605,87 605,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
153523 153523 133523 53023 80500 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 114223 114223 94223 53023 41200 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 
3923 3923 3923 3923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 469 469 469 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 48631 48631 48631 48631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu 

publicznego 500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 0 0 0 

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 
instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5912322,3

8 5612322,38 5437722,38 4228100 1209622,38 0 174600 0 0 0 300000 300000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3906800 3606800 3508800 2605000 903800 0 98000 0 0 0 300000 300000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

98000 98000 0 0 0 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 2000000 2000000 2000000 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 140000 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
363000 363000 363000 363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 
i książek 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 490000 490000 490000 0 490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 119



telefonicznej. 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej  
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 
286000 286000 272500 263800 8700 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13500 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 205000 205000 205000 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  251700 251700 240700 232500 8200 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 183000 183000 183000 183000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 957400 957400 907400 882500 24900 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 
50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 675000 675000 675000 675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

24900 24900 24900 0 24900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 311822,38 311822,38 311722,38 99800 211922,38 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 50858,38 50858,38 50858,38 0 50858,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 152964 152964 152964 0 152964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 
19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 150600 150600 148600 144500 4100 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 119



  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 86035 86035 86035 55635 30400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 85035 85035 85035 55635 29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
6095 6095 6095 6095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 14190 14190 14190 14190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej  
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 3718834 3718834 804152 470158 333994 15000 2899682 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 181000 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 181000 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 64992 64992 64992 64992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
5457 5457 5457 5457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 735 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 28800 28800 28800 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

2248148 2248148 108438 81911 26527 0 2139710 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2139710 2139710 0 0 0 0 2139710 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 62652 62652 62652 62652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 5239 5239 5239 5239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
12354 12354 12354 12354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1666 1666 1666 1666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1430 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2890 2890 2890 0 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 13098 13098 13098 0 13098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
3009 3009 3009 0 3009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego 
1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 119



i prokuratorskiego 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

34643 34643 34643 0 34643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 
34643 34643 34643 0 34643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
312188 312188 0 0 0 0 312188 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 312188 312188 0 0 0 0 312188 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 98800 98800 0 0 0 0 98800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 98800 98800 0 0 0 0 98800 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 64993 64993 0 0 0 0 64993 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 64993 64993 0 0 0 0 64993 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 412109 412109 410089 318945 91144 0 2020 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2020 2020 0 0 0 0 2020 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 240251 240251 240251 240251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 19018 19018 19018 19018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
48529 48529 48529 48529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 3647 3647 3647 3647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 25710 25710 25710 0 25710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

6990 6990 6990 0 6990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
5744 5744 5744 0 5744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 
Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej  

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85226  Ośrodki adopcyjne 71988 71988 0 0 0 0 71988 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 71988 71988 0 0 0 0 71988 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
4310 4310 4310 4310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
621 621 621 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 89 89 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 224983 224983 0 0 0 15000 209983 0 0 0 0 0 0 0 

  2810 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom 

12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 209983 209983 0 0 0 0 209983 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 119



854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
249801 249801 179801 8558 171243 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 4044 4044 4044 0 4044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 4044 4044 4044 0 4044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 8322 8322 8322 0 8322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8322 8322 8322 0 8322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast 

i wsi 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 
Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowego 

zakładu budżetowego 
40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15500 15500 500 0 500 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 123710 123710 123710 0 123710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 23210 23210 23210 0 23210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 
Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 
15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 30225 30225 30225 8558 21667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
886 886 886 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 172 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 13167 13167 13167 0 13167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek 
organizacyjnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
846206 846206 5000 0 5000 833606 7600 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 650000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 
kultury 

650000 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 174106 174106 0 0 0 174106 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 
174106 174106 0 0 0 174106 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 22100 22100 5000 0 5000 9500 7600 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

9500 9500 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3040 
Nagrody o charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7600 7600 0 0 0 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 182400 182400 104400 52000 52400 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 126400 126400 48400 0 48400 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

78000 78000 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 119



stowarzyszeniom 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 22400 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 56000 56000 56000 52000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
7700 7700 7700 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 14198785,

87 
13282056,0

7 8394183,07 6147308,4 2246874,67 1103606 3260422 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 roku 

 

Lp. Dział 
Rozd

z. 
§** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewi-

dziane do 

realizacji 

w 2014  

roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 (8+9+1

0+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1. .010 
.0101

0 
 

Modernizacja 

elementów 

oczyszczalni ścieków 

wraz 

z przepompowniami 

głównymi. 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

2. 600 60016  
Modernizacja dróg 

gminnych 
686 729,80 686 729,80 686 729,80 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

2. 801 80101  

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego 

w Łukcie 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

Ogółem: 916 729,80 916 729,80 916 729,80 0,00 0,00 0,00 x 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2. 

Wydatki 

bieżące 

razem: x 

23 845,00 23 845,00 0,00 23 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 845,00 0,00 0,00 23 845,00 

 

Priorytet: Dobre rządzenie 

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 

Nazwa 

projektu: Przyjazne e-urzędy na Warmii i Mazurach 

Razem 

wydatki:  

dz.720, rozdz. 

72095 
23 845,00 23 845,00 0,00 23 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 845,00 0,00 0,00 23 845,00 

z tego: 2015   23 845,00 23 845,00 0,00 23 845,00         

Ogółem (1+2) x 23 845,00 23 845,00 917 546,00 23 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 845,00 0,00 0,00 23 845,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 119



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Dochody Wydatki 

Plan Plan     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 049,00 17 049,00 

751 

75011  Urzędy wojewódzkie 17 049,00 17 049,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
17 049,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 796,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 405,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 847,16 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 756,00 756,00 

852 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 756,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 756,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 131,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,23 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 605,87 

 POMOC SPOŁECZNA 2 223 917,00 2 223 917,00 

 

85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2 205 886,00 2 205 886,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 205 886,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 139 710,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 520,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 3 206,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 140,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 098,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 138,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 18 031,00 18 031,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 18 031,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 18 031,00 

OGÓŁEM: 2 241 722,00 2 241 722,00 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku 

w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 4300 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

900 90013 2310 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Ogółem: 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 119



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

w złotych 

 
L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2015 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  14 678 785,87 

2. Planowane wydatki  14 198 785,87 

 Nadwyżka (1-2)  480 000,00 

 Deficyt (1-2)  0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -480 000,00 

Przychody ogółem:  0,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem :  480 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 480 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 roku 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60016 
265

0 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie: Bieżące utrzymanie 

dróg gminnych (odśnieżanie, remonty, konserwacja, prof..) do 1mb 
dł. - 0,968054 zł x 103.300 mb 

100 000,00 0,00 0,00 

2. 900 90003 
265

0 

Zakład Gospodarki komunalnej w Łukcie: sprzątanie ulic i placów 

do 1m2 powierzchni 0,0875 zł x 400.000 m2 
40 000,00 0,00 0,00 

3. 900 90017 
265
0 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie: ochrona przed 
bezdomnymi psami 1.000,00 zł x 10 psów 

15 000,00 0,00 0,00 

4. 921 92109 
248

0 
Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie  650 000,00  

5. 921 92116 
248

0 
Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 174 106,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 630 63095 
282
0 

Administrowanie szlakami rowerowymi na terenie Gminy Łukta 0,00 0,00 7 000,00 

2. 852 85295 
282

0 

Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka 

i wydawanie odzieży oraz sprzętu gospodarstwa domowego 
0,00 0,00 3 000,00 

3 852 85295 
281

0 

Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla 

Fundacji Rozwoju Regionu Łukta 
0,00 0,00 12 000,00 

4 921 92195 
282
0 

Centrum wspierania organizacji pozarządowych i inicjatyw 
obywatelskich 

0,00 0,00 9 500,00 

5 926 92601 
282

0 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: tworzenie 

i utrzymanie bazy sportowej 
0,00 0,00 78 000,00 

Ogółem: 155 000,00 824 106,00 109 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 119



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 rok 

w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenie 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2014 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265, § 266 inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
Samorządowe zakłady 

budżetowe z tego: 
30 000 2 505 663 155 000 155 000 0 2 505 663 0 40 000 x 

 
1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Łukcie 
30 000 2 505 663 155 000 155 000 0 2 505 663 0 40 000 x 

Ogółem: 30 000 2 505 663 155 000 155 000 0 2 505 663 0 40 000 x 

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 

2015 rok 

 

w złotych 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie, z tego: 405 000 405 000 

 a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 270 000 270 000 

 b) rozdział 80195 - Pozostała działalność 135 000 135 000 

Ogółem: 405 000 405 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 119


		2015-01-08T12:35:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




